
UCHWAŁA Nr VI/49/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073) Rada Gminy Działdowo uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się z opłaty posiadanie psów nabytych ze schroniska prowadzonego przez Komunalny Zakład 
Gospodarki Odpadami OSADUS pod nazwą Schronisko dla bezdomnych zwierząt ,,PODAJ ŁAPĘ" 
w miejscowości Tatary 30A, 13-100 Nidzica, umieszczonych przez Gminę Działdowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




